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Wszyscy Wykonawcy

Strona Internetowa

Wykonawcy ubiegajacy si¢ o udzielenie zamowienia w postgpowaniu, ktérego przedmiotem
jest ,Przebudowa pomieszczen budynku przy ul. Wybrzeze Marszalka Ferdynanda
Focha 31 i 33 w Przemyslu na potrzeby oddzialu dziennego” znak sprawy: WPSP.DZP -
383/5/2018 i

Zamawiajacy Dziatajac na podstawie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U z 2017r. poz. 1579 ze zm.), przekazuje tres¢
zapytania Wykonawcy z dnia 19.07.2018r. oraz udziela odpowiedzi do zapisow Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia w zakresie objetym przedmiarem robét:

Bardzo prosze o odpowiedZ na n/w niejasnosci ;

1. w poz. 63 i 64 i 65 przedmiaréw blad w mnozeniu, w poz. 87 nie wszystkie
sq ujete, ponadto prosze odpowiedzie¢ czy wszystkie sa przewidziane dowymiany bo zgod
nie z projektem i zestawienie to wszystkie jak ma by¢ ?

Odpowiedz: W poz. 63 i 64 blad w wierszu przedmiaru powinno by¢: 0.9 x 2.0 x 13 - co
minimalnie zwicksza ilos¢ - wyceniaé wg dokumentacji; poz. 65 jest wszystko dobrze;
poz. 87 zle przepisany wiersz, nie ma wplywu na ceng koncowa.

2. drzwi p. poz poz. 94 montaz 16 szt. a poz. 95 do 99 = 13 szt, wg zestawienia jw ?
Odpowiedz: Doliczy¢ do dostawy w poz. 97 1 szt drzwi p.poz. E160s 120 i do poz. 95
doliczy¢ 1 szt drzwi p.poz. EI30 90.

3. poz. 89 wymiana naroznego okna oddymjajacego O2. naroze sklada siez dwdch okien jak
ma by¢ ? . nadmieniam ze po konsultacji z producentem nalezy wykonac jednoczesnie
z jednego materiatu ze wzgledow technicznych ,

Odpowiedz: Wymieni¢ oba okna z tego samego materialu z tym ze jedno bedzie
oddymiajace. a drugie nie. W_zalgczeniu Zamawiajacy dolacza dokumentacje rvsunkowa
uszezegdlowiajaca Specyfikacje okien oddymiajacych oraz ich lokalizacje na elewacji

budynku.

4. wpoz. 100 przewidziano wykonanie $cianek p. poz. z GK i wypelnionych
ptytami z welny . a w przedmiarach brak ?
Odpowiedz: Doliczy¢ welng mineralng zgodnie z opisem technicznym.

5. co z przewodami istniejacej wentylacjg?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem technicznym branzy budowlane;j i sanitarnej. Istniejgce kanaly
pozostajg bez zmian, na remontowanych przewodach wentylacyjnych zamontowac
wentylatory wyciggowe - zgodnie z opisem technicznym!!

6. co z materiatami z rozbiorki ?
Odpowiedz: Do uzgodnienia z inwestorem.

7. czy posadzki w bud. nr 33 sa wykonywane nowe czy pozostaja istniejgce , brak



uzupetnienia miejscach wykonywanych sciankach czy wymianie stolarki ?
Odpowiedz: Roboty wyceni¢ zgodnie z dokumentacja projektows.

8. przy montazu umywalek w zestawieniu pokazano pétpostumenty czy maja byc ?

w przedmiarze brak.
Odpowiedz: Roboty wycenié¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

9. brak barierki przy nowych schodach zewngtrznych ?
Odpowiedz: Wyceni¢ barierke stalowa przy schodach p.poz. na wyokosé 110 ¢cm.
10. czy wigczenia instalacji elektrycznej , systemu p. poz. wszelkiej inst. teletechnicznej

wlaczamy do istniejgcej ? ‘
Odpowiedz: Wykona¢ zgodnie z opisem technicznym branzy elektrycznej.

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian. ! 7

lek. mZ, PGWdzamem




